
大会名 第16回南部忠平杯大阪マスターズ陸上競技大会（24270020）

会　場 ヤンマーフィールド長居（271040）

期　日 2024年4月29日（祝・月） 【トラック（100ｍ）の部】

種　目 クラス 組 順位 登録番号 氏　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 男女 所属 記　録 風 新記録等

100m M85 決勝 1 - 271978 宮    秀多 ﾐﾔ ﾋﾃﾞｶｽﾞ 86 男 大阪 欠場 +0.8m

100m M80 決勝 1 1 272298 谷口賢三郎 ﾀﾆｸﾞﾁ ｹﾝｻﾞﾌﾞﾛｳ81 男 大阪 17秒71 +0.8m

100m M80 決勝 1 2 290519 内原  保正 ｳﾁﾊﾗ ﾔｽﾏｻ 82 男 奈良 18秒45 +0.8m

100m M80 決勝 1 3 271306 岡本  貴男 ｵｶﾓﾄ ﾀｶｵ 80 男 大阪 19秒00 +0.8m

100m M80 決勝 1 - 280032 石川  鴻二 ｲｼｶﾜ ｺｳｼﾞ 82 男 兵庫 欠場 +0.8m

100m M75 決勝 2 1 272466 豆若  安男 ﾏﾒﾜｶ ﾔｽｵ 75 男 大阪 17秒32 -0.1m

100m M75 決勝 2 2 271066 鹿島  幹夫 ｶｼﾏ ﾐｷｵ 75 男 大阪 17秒61 -0.1m

100m M75 決勝 2 3 270228 鳥飼    卓 ﾄﾘｶｲ ﾀｶｼ 76 男 大阪 19秒09 -0.1m

100m M75 決勝 2 4 270777 椎木  茂久 ｼｲｷﾞ ｼｹﾞﾋｻ 78 男 大阪 19秒43 -0.1m

100m M70 決勝 3 1 250568 大江  良一 ｵｵｴ ﾘｮｳｲﾁ 70 男 滋賀 13秒88 -0.2m 大会新

100m M70 決勝 3 2 290405 山崎  光義 ﾔﾏｻｷ ﾐﾂﾖｼ 70 男 奈良 14秒19 -0.2m

100m M70 決勝 3 3 271057 葉井  義嗣 ﾊｲ ﾖｼﾂｸﾞ 73 男 大阪 15秒48 -0.2m

100m M70 決勝 3 4 270724 武田  忠義 ﾀｹﾀﾞ ﾀﾀﾞﾖｼ 70 男 大阪 16秒20 -0.2m

100m M70 決勝 3 5 250678 萩尾  正博 ﾊｷﾞｵ ﾏｻﾋﾛ 73 男 滋賀 16秒27 -0.2m

100m M70 決勝 3 6 301488 石谷  英一 ｲｼﾀﾆ ﾋﾃﾞｶｽﾞ 72 男 和歌山 16秒33 -0.2m

100m M70 決勝 3 7 272266 山本  恒廣 ﾔﾏﾓﾄ ﾂﾈﾋﾛ 70 男 大阪 17秒03 -0.2m

100m M65 予選 1 1 271997 南古  智隆 ﾅﾝｺ ﾄﾓﾀｶ 68 男 大阪 14秒24 +1.3m

100m M65 予選 1 2 271586 髙田  洋志 ﾀｶﾀﾞ ﾖｳｼﾞ 69 男 大阪 14秒47 +1.3m

100m M65 予選 1 3 272374 縄船  隆弘 ﾅﾜﾌﾈ ﾀｶﾋﾛ 68 男 大阪 16秒90 +1.3m

100m M65 予選 1 - 270542 佐々木敏之 ｻｻｷ ﾄｼﾕｷ 67 男 大阪 途中棄権 +1.3m

100m M65 予選 1 - 272099 澤田    出 ｻﾜﾀﾞ ｲﾂﾞﾙ 68 男 大阪 欠場 +1.3m

100m M65 予選 1 - 251054 松井  純治 ﾏﾂｲ ｼﾞｭﾝｼﾞ 69 男 滋賀 欠場 +1.3m

100m M65 予選 1 - 271783 小西  清隆 ｺﾆｼ ｷﾖﾀｶ 67 男 大阪 欠場 +1.3m

100m M65 予選 2 1 271903 土岐  知之 ﾄｷ ﾄﾓﾕｷ 65 男 大阪 14秒50 +0.2m

100m M65 予選 2 2 271202 小林  幸治 ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｼﾞ 65 男 大阪 14秒55 +0.2m

100m M65 予選 2 3 272383 長澤    忠 ﾅｶﾞｻﾜ ﾀﾀﾞｼ 67 男 大阪 14秒61 +0.2m

100m M65 予選 2 4 272280 岡田  雅彦 ｵｶﾀﾞ ﾏｻﾋｺ 67 男 大阪 14秒90 +0.2m

100m M65 予選 2 5 330704 妹尾  勝美 ｾﾉｵ ｶﾂﾐ 67 男 岡山 15秒13 +0.2m

100m M65 予選 2 6 272337 山本  善朗 ﾔﾏﾓﾄ ﾖｼﾛｳ 67 男 大阪 15秒55 +0.2m

100m M65 予選 2 7 272028 木村  喜英 ｷﾑﾗ ﾖｼﾋﾃﾞ 65 男 大阪 15秒59 +0.2m

100m M65 決勝 1 1 271997 南古  智隆 ﾅﾝｺ ﾄﾓﾀｶ 68 男 大阪 14秒35 +0.9m

100m M65 決勝 1 2 271903 土岐  知之 ﾄｷ ﾄﾓﾕｷ 65 男 大阪 14秒41 +0.9m

100m M65 決勝 1 3 271586 髙田  洋志 ﾀｶﾀﾞ ﾖｳｼﾞ 69 男 大阪 14秒63 +0.9m

100m M65 決勝 1 4 272383 長澤    忠 ﾅｶﾞｻﾜ ﾀﾀﾞｼ 67 男 大阪 14秒67 +0.9m

100m M65 決勝 1 5 271202 小林  幸治 ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｼﾞ 65 男 大阪 14秒81 +0.9m

100m M65 決勝 1 6 330704 妹尾  勝美 ｾﾉｵ ｶﾂﾐ 67 男 岡山 15秒30 +0.9m

100m M65 決勝 1 7 272280 岡田  雅彦 ｵｶﾀﾞ ﾏｻﾋｺ 67 男 大阪 欠場 +0.9m

100m M65 決勝 1 8 272374 縄船  隆弘 ﾅﾜﾌﾈ ﾀｶﾋﾛ 68 男 大阪 欠場 +0.9m

100m M60 予選 1 1 231094 出口  茂樹 ﾃﾞｸﾞﾁ ｼｹﾞｷ 64 男 三重 13秒48 -0.7m

100m M60 予選 1 2 271301 福嶋  慶治 ﾌｸｼﾏ ｹｲｼﾞ 64 男 大阪 14秒12 -0.7m
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大会名 第16回南部忠平杯大阪マスターズ陸上競技大会（24270020）

会　場 ヤンマーフィールド長居（271040）

期　日 2024年4月29日（祝・月） 【トラック（100ｍ）の部】

種　目 クラス 組 順位 登録番号 氏　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 男女 所属 記　録 風 新記録等

100m M60 予選 1 3 270985 中尾  太志 ﾅｶｵ ﾌﾄｼ 62 男 大阪 15秒07 -0.7m

100m M60 予選 1 4 270516 笹部  雅彦 ｻｻﾍﾞ ﾏｻﾋｺ 62 男 大阪 欠場 -0.7m

100m M60 予選 1 5 230508 森田    亨 ﾓﾘﾀ ﾄｵﾙ 64 男 三重 欠場 -0.7m

100m M60 予選 1 6 271218 大西  秀則 ｵｵﾆｼ ﾋﾃﾞﾉﾘ 62 男 大阪 欠場 -0.7m

100m M60 予選 2 1 281859 橋本  茂喜 ﾊｼﾓﾄ ｼｹﾞｷ 61 男 兵庫 13秒67 +0.5m

100m M60 予選 2 2 250674 東    浩一 ﾋｶﾞｼ ｺｳｲﾁ 60 男 滋賀 14秒00 +0.5m

100m M60 予選 2 3 272131 田中眞一郎 ﾀﾅｶ ｼﾝｲﾁﾛｳ 61 男 大阪 14秒22 +0.5m

100m M60 予選 2 4 272361 前田  勝哉 ﾏｴﾀﾞ ｶﾂﾔ 60 男 大阪 14秒87 +0.5m

100m M60 予選 2 5 271796 堂埜  秀文 ﾄﾞｳﾉ ﾋﾃﾞﾌﾐ 62 男 大阪 欠場 +0.5m

100m M60 予選 2 6 210675 中澤    学 ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾅﾌﾞ 60 男 静岡 欠場 +0.5m

100m M60 決勝 1 1 231094 出口  茂樹 ﾃﾞｸﾞﾁ ｼｹﾞｷ 64 男 三重 13秒37 +1.9m

100m M60 決勝 1 2 281859 橋本  茂喜 ﾊｼﾓﾄ ｼｹﾞｷ 61 男 兵庫 13秒48 +1.9m

100m M60 決勝 1 3 270985 中尾  太志 ﾅｶｵ ﾌﾄｼ 62 男 大阪 14秒70 +1.9m

100m M60 決勝 1 4 272361 前田  勝哉 ﾏｴﾀﾞ ｶﾂﾔ 60 男 大阪 14秒76 +1.9m

100m M60 決勝 1 7 271301 福嶋  慶治 ﾌｸｼﾏ ｹｲｼﾞ 64 男 大阪 途中棄権 +1.9m

100m M60 決勝 1 5 250674 東    浩一 ﾋｶﾞｼ ｺｳｲﾁ 60 男 滋賀 欠場 +1.9m

100m M60 決勝 1 6 272131 田中眞一郎 ﾀﾅｶ ｼﾝｲﾁﾛｳ 61 男 大阪 欠場 +1.9m

100m M55 予選 1 1 290513 渡邉  一善 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｽﾞﾖｼ 58 男 奈良 12秒76 +0.6m

100m M55 予選 1 2 271263 山田  正和 ﾔﾏﾀﾞ ﾏｻｶｽﾞ 58 男 大阪 13秒13 +0.6m

100m M55 予選 1 3 270792 藤田  幸久 ﾌｼﾞﾀ ﾕｷﾋｻ 59 男 大阪 13秒58 +0.6m

100m M55 予選 1 4 271873 永田    暢 ﾅｶﾞﾀ ﾐﾂﾙ 57 男 大阪 14秒62 +0.6m

100m M55 予選 1 5 221253 大平  健一 ｵｵﾋﾗ ｹﾝｲﾁ 57 男 愛知 15秒54 +0.6m

100m M55 予選 1 6 272458 田中  好弘 ﾀﾅｶ ﾖｼﾋﾛ 58 男 大阪 欠場 +0.6m

100m M55 予選 1 7 270728 池野  昌弘 ｲｹﾉ ﾏｻﾋﾛ 59 男 大阪 欠場 +0.6m

100m M55 予選 2 1 270943 井指  康裕 ｲｻｼ ﾔｽﾋﾛ 56 男 大阪 12秒33 +0.3m

100m M55 予選 2 2 271182 島名  孝次 ｼﾏﾅ ﾀｶﾂｸﾞ 56 男 大阪 12秒65 +0.3m

100m M55 予選 2 3 272086 渡辺  拓児 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸｼﾞ 57 男 大阪 13秒48 +0.3m

100m M55 予選 2 4 271772 髙岡  章浩 ﾀｶｵｶ ｱｷﾋﾛ 56 男 大阪 13秒54 +0.3m

100m M55 予選 2 5 272246 藤村隆太郎 ﾌｼﾞﾑﾗ ﾘｭｳﾀﾛｳ 57 男 大阪 14秒63 +0.3m

100m M55 予選 2 6 272207 蘆田  康志 ｱｼﾀﾞ ﾔｽｼ 57 男 大阪 15秒05 +0.3m

100m M55 予選 2 7 272449 川上    徹 ｶﾜｶﾐ ﾄｵﾙ 57 男 大阪 15秒70 +0.3m

100m M55 予選 3 1 280821 安井誠一郎 ﾔｽｲ ｾｲｲﾁﾛｳ 55 男 兵庫 12秒68 -0.4m

100m M55 予選 3 2 271445 小川    出 ｵｶﾞﾜ ｲｽﾞﾙ 56 男 大阪 12秒70 -0.4m

100m M55 予選 3 3 271187 木下  昭二 ｷﾉｼﾀ ｼｮｳｼﾞ 55 男 大阪 12秒97 -0.4m

100m M55 予選 3 4 272059 金谷  康成 ｶﾅﾔ ﾔｽﾅﾘ 55 男 大阪 13秒64 -0.4m

100m M55 予選 3 5 272017 森田  英明 ﾓﾘﾀ ﾋﾃﾞｱｷ 56 男 大阪 13秒78 -0.4m

100m M55 予選 3 6 271356 加藤  禎徳 ｶﾄｳ ﾖｼﾉﾘ 55 男 大阪 14秒81 -0.4m

100m M55 予選 3 7 272465 松永  洋幸 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾋﾛﾕｷ 55 男 大阪 15秒54 -0.4m

100m M55 決勝 1 1 271182 島名  孝次 ｼﾏﾅ ﾀｶﾂｸﾞ 56 男 大阪 12秒32 +1.2m

100m M55 決勝 1 2 270943 井指  康裕 ｲｻｼ ﾔｽﾋﾛ 56 男 大阪 12秒34 +1.2m
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大会名 第16回南部忠平杯大阪マスターズ陸上競技大会（24270020）

会　場 ヤンマーフィールド長居（271040）

期　日 2024年4月29日（祝・月） 【トラック（100ｍ）の部】

種　目 クラス 組 順位 登録番号 氏　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 男女 所属 記　録 風 新記録等

100m M55 決勝 1 3 280821 安井誠一郎 ﾔｽｲ ｾｲｲﾁﾛｳ 55 男 兵庫 12秒60 +1.2m

100m M55 決勝 1 4 290513 渡邉  一善 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｽﾞﾖｼ 58 男 奈良 12秒68 +1.2m

100m M55 決勝 1 5 271445 小川    出 ｵｶﾞﾜ ｲｽﾞﾙ 56 男 大阪 12秒80 +1.2m

100m M55 決勝 1 6 271263 山田  正和 ﾔﾏﾀﾞ ﾏｻｶｽﾞ 58 男 大阪 13秒06 +1.2m

100m M55 決勝 1 7 272086 渡辺  拓児 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸｼﾞ 57 男 大阪 13秒60 +1.2m

100m M55 決勝 1 8 271187 木下  昭二 ｷﾉｼﾀ ｼｮｳｼﾞ 55 男 大阪 欠場 +1.2m

100m M50 予選 1 1 271556 新居  秀明 ﾆｲ ﾋﾃﾞｱｷ 54 男 大阪 12秒38 -1.1m

100m M50 予選 1 2 272025 呉    沢哲 ｵｳ ﾃｯﾁｮﾙ 53 男 大阪 12秒43 -1.1m

100m M50 予選 1 3 272011 西村  志郎 ﾆｼﾑﾗ ｼﾛｳ 54 男 大阪 13秒01 -1.1m

100m M50 予選 1 4 281724 有田  文男 ｱﾘﾀ ﾌﾐｵ 54 男 兵庫 13秒37 -1.1m

100m M50 予選 1 5 281736 安座間眞直 ｱｻﾞﾏ ﾏｻﾅｵ 54 男 兵庫 13秒88 -1.1m

100m M50 予選 1 6 272179 原田  充規 ﾊﾗﾀﾞ ﾐﾂﾉﾘ 54 男 大阪 14秒15 -1.1m

100m M50 予選 1 7 272331 瀬戸  晴久 ｾﾄ ﾊﾙﾋｻ 53 男 大阪 14秒66 -1.1m

100m M50 予選 1 8 271312 白田豊一朗 ｼﾛﾀ ﾄﾖｲﾁﾛｳ 53 男 大阪 欠場 -1.1m

100m M50 予選 2 1 271195 酒井  裕史 ｻｶｲ ﾕｳｼﾞ 52 男 大阪 12秒34 +1.3m

100m M50 予選 2 2 272197 長野  辰司 ﾅｶﾞﾉ ｼﾝｼﾞ 52 男 大阪 12秒42 +1.3m

100m M50 予選 2 3 290644 中尾    悟 ﾅｶｵ ｻﾄｼ 52 男 奈良 12秒69 +1.3m

100m M50 予選 2 4 271318 西谷    匠 ﾆｼﾀﾆ ﾀｸﾐ 51 男 大阪 13秒64 +1.3m

100m M50 予選 2 5 282073 植田  眞方 ｳｴﾀﾞ ﾏｻﾉﾘ 51 男 兵庫 13秒65 +1.3m

100m M50 予選 2 6 272413 足立  貴男 ｱﾀﾞﾁ ﾀｶｵ 52 男 大阪 14秒11 +1.3m

100m M50 予選 2 7 271799 森脇    昭 ﾓﾘﾜｷ ｱｷﾗ 52 男 大阪 欠場 +1.3m

100m M50 予選 2 8 271936 浪江  俊信 ﾅﾐｴ ﾄｼﾉﾌﾞ 51 男 大阪 欠場 +1.3m

100m M50 予選 3 1 380604 定由  征司 ｻﾀﾞﾖｼ ｾｲｼﾞ 50 男 愛媛 11秒90 +0.2m

100m M50 予選 3 2 271536 乾    喜廣 ｲﾇｲ ﾖｼﾋﾛ 50 男 大阪 12秒36 +0.2m

100m M50 予選 3 3 290388 平岩  雅司 ﾋﾗｲﾜ ﾏｻｼ 50 男 奈良 12秒53 +0.2m

100m M50 予選 3 4 281447 田中  秀彦 ﾀﾅｶ ﾋﾃﾞﾋｺ 50 男 兵庫 12秒57 +0.2m

100m M50 予選 3 5 272312 原田    憲 ﾊﾗﾀﾞ ｹﾝ 51 男 大阪 13秒18 +0.2m

100m M50 予選 3 6 261280 村松高志 ﾑﾗﾏﾂ ﾀｶｼ 50 男 京都 欠場 +0.2m

100m M50 予選 3 7 272432 旦暮章太郎 ﾀﾝﾎﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 50 男 大阪 欠場 +0.2m

100m M50 決勝 1 1 380604 定由  征司 ｻﾀﾞﾖｼ ｾｲｼﾞ 50 男 愛媛 11秒90 +0.9m

100m M50 決勝 1 2 271536 乾    喜廣 ｲﾇｲ ﾖｼﾋﾛ 50 男 大阪 12秒07 +0.9m

100m M50 決勝 1 3 271195 酒井  裕史 ｻｶｲ ﾕｳｼﾞ 52 男 大阪 12秒19 +0.9m

100m M50 決勝 1 4 272025 呉    沢哲 ｵｳ ﾃｯﾁｮﾙ 53 男 大阪 12秒23 +0.9m

100m M50 決勝 1 5 271556 新居  秀明 ﾆｲ ﾋﾃﾞｱｷ 54 男 大阪 12秒28 +0.9m

100m M50 決勝 1 6 272197 長野  辰司 ﾅｶﾞﾉ ｼﾝｼﾞ 52 男 大阪 12秒51 +0.9m

100m M50 決勝 1 7 290388 平岩  雅司 ﾋﾗｲﾜ ﾏｻｼ 50 男 奈良 12秒59 +0.9m

100m M50 決勝 1 8 281447 田中  秀彦 ﾀﾅｶ ﾋﾃﾞﾋｺ 50 男 兵庫 12秒63 +0.9m

100m M45 予選 1 1 281121 岡野    篤 ｵｶﾉ ｱﾂｼ 49 男 兵庫 11秒71 -0.4m

100m M45 予選 1 2 240440 山岸  靖史 ﾔﾏｷﾞｼ ﾔｽﾌﾐ 49 男 岐阜 12秒34 -0.4m

100m M45 予選 1 3 272155 矢田  芳明 ﾔﾀ ﾖｼｱｷ 49 男 大阪 12秒62 -0.4m
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大会名 第16回南部忠平杯大阪マスターズ陸上競技大会（24270020）

会　場 ヤンマーフィールド長居（271040）

期　日 2024年4月29日（祝・月） 【トラック（100ｍ）の部】

種　目 クラス 組 順位 登録番号 氏　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 男女 所属 記　録 風 新記録等

100m M45 予選 1 4 281910 渡辺  丈弥 ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾀｹﾔ 49 男 兵庫 12秒93 -0.4m

100m M45 予選 1 5 281335 西村  健吾 ﾆｼﾑﾗ ｹﾝｺﾞ 49 男 兵庫 13秒19 -0.4m

100m M45 予選 1 6 271848 飛岡  孝治 ﾄﾋﾞｵｶ ｺｳｼﾞ 49 男 大阪 欠場 -0.4m

100m M45 予選 1 7 272013 生田  勝也 ｲｸﾀ ｶﾂﾔ 49 男 大阪 欠場 -0.4m

100m M45 予選 2 1 330393 中永  利也 ﾅｶﾅｶﾞ ﾄｼﾔ 49 男 岡山 11秒64 +0.7m

100m M45 予選 2 2 221300 栗本  直規 ｸﾘﾓﾄ ﾅｵｷ 48 男 愛知 11秒84 +0.7m

100m M45 予選 2 3 271822 小田  雅也 ｵﾀﾞ ﾏｻﾔ 47 男 大阪 12秒06 +0.7m

100m M45 予選 2 4 272228 有光  義人 ｱﾘﾐﾂ ﾖｼﾄ 47 男 大阪 12秒35 +0.7m

100m M45 予選 2 5 290504 今西  雅也 ｲﾏﾆｼ ﾏｻﾔ 49 男 奈良 13秒63 +0.7m

100m M45 予選 2 6 290670 大石    潤 ｵｵｲｼ ｼﾞｭﾝ 49 男 奈良 13秒71 +0.7m

100m M45 予選 2 7 272453 相田  直記 ｱｲﾀﾞ ﾅｵｷ 47 男 大阪 欠場 +0.7m

100m M45 予選 3 1 271949 村上  淳一 ﾑﾗｶﾐ ｼﾞｭﾝｲﾁ 45 男 大阪 12秒06 +1.9m

100m M45 予選 3 2 290652 岡坂  篤史 ｵｶｻｶ ｱﾂｼ 46 男 奈良 12秒08 +1.9m

100m M45 予選 3 3 271661 酒井  貞範 ｻｶｲ ｻﾀﾞﾉﾘ 46 男 大阪 12秒17 +1.9m

100m M45 予選 3 4 282160 向井  祐二 ﾑｶｲ ﾕｳｼﾞ 45 男 兵庫 12秒66 +1.9m

100m M45 予選 3 5 271384 北岡  尚樹 ｷﾀｵｶ ﾅｵｷ 45 男 大阪 12秒94 +1.9m

100m M45 予選 3 6 272438 東野  敏之 ﾋｶﾞｼﾉ ﾄｼﾕｷ 46 男 大阪 14秒38 +1.9m

100m M45 予選 3 7 271971 石津  真行 ｲｼﾂﾞ ﾏｻﾕｷ 46 男 大阪 欠場 +1.9m

100m M45 決勝 1 1 281121 岡野    篤 ｵｶﾉ ｱﾂｼ 49 男 兵庫 11秒48 +1.5m 大会新

100m M45 決勝 1 2 271822 小田  雅也 ｵﾀﾞ ﾏｻﾔ 47 男 大阪 11秒89 +1.5m

100m M45 決勝 1 3 271949 村上  淳一 ﾑﾗｶﾐ ｼﾞｭﾝｲﾁ 45 男 大阪 11秒93 +1.5m

100m M45 決勝 1 4 290652 岡坂  篤史 ｵｶｻｶ ｱﾂｼ 46 男 奈良 12秒08 +1.5m

100m M45 決勝 1 5 240440 山岸  靖史 ﾔﾏｷﾞｼ ﾔｽﾌﾐ 49 男 岐阜 12秒13 +1.5m

100m M45 決勝 1 6 271661 酒井  貞範 ｻｶｲ ｻﾀﾞﾉﾘ 46 男 大阪 12秒15 +1.5m

100m M45 決勝 1 8 330393 中永  利也 ﾅｶﾅｶﾞ ﾄｼﾔ 49 男 岡山 途中棄権 +1.5m

100m M45 決勝 1 7 221300 栗本  直規 ｸﾘﾓﾄ ﾅｵｷ 48 男 愛知 欠場 +1.5m

100m M40 予選 1 1 272209 藤原  正樹 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｻｷ 44 男 大阪 12秒35 -0.7m

100m M40 予選 1 2 251111 田中  啓太 ﾀﾅｶ ｹｲﾀ 42 男 滋賀 12秒45 -0.7m

100m M40 予選 1 3 272343 宮田  晋吾 ﾐﾔﾀ ｼﾝｺﾞ 44 男 大阪 12秒85 -0.7m

100m M40 予選 1 4 272414 竹岡  良晃 ﾀｹｵｶ ﾖｼﾃﾙ 42 男 大阪 12秒98 -0.7m

100m M40 予選 1 5 272299 小林  祐毅 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 43 男 大阪 13秒48 -0.7m

100m M40 予選 1 6 272178 石川  幹展 ｲｼｶﾜ ﾐｷﾉﾌﾞ 44 男 大阪 13秒69 -0.7m

100m M40 予選 1 7 271399 植田    敦 ｳｴﾀﾞ ｱﾂｼ 44 男 大阪 13秒73 -0.7m

100m M40 予選 2 1 271641 池下  裕貴 ｲｹｼﾀ ﾋﾛｷ 41 男 大阪 11秒45 +0.7m

100m M40 予選 2 2 261094 小野  高歩 ｵﾉ ﾀｶﾕｷ 40 男 京都 11秒70 +0.7m

100m M40 予選 2 3 261093 大槻  真也 ｵｵﾂｷ ｼﾝﾔ 40 男 京都 11秒88 +0.7m

100m M40 予選 2 4 271806 木下  翔平 ｷﾉｼﾀ ｼｮｳﾍｲ 40 男 大阪 12秒19 +0.7m

100m M40 予選 2 5 282046 坂井  大吾 ｻｶｲ ﾀﾞｲｺﾞ 41 男 兵庫 12秒59 +0.7m

100m M40 予選 2 6 272479 田嶋  文博 ﾀｼﾞﾏ ﾌﾐﾋﾛ 41 男 大阪 欠場 +0.7m

100m M40 決勝 1 1 271641 池下  裕貴 ｲｹｼﾀ ﾋﾛｷ 41 男 大阪 11秒41 +1.4m 大会タイ
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大会名 第16回南部忠平杯大阪マスターズ陸上競技大会（24270020）

会　場 ヤンマーフィールド長居（271040）

期　日 2024年4月29日（祝・月） 【トラック（100ｍ）の部】

種　目 クラス 組 順位 登録番号 氏　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 男女 所属 記　録 風 新記録等

100m M40 決勝 1 2 261094 小野  高歩 ｵﾉ ﾀｶﾕｷ 40 男 京都 11秒65 +1.4m

100m M40 決勝 1 3 261093 大槻  真也 ｵｵﾂｷ ｼﾝﾔ 40 男 京都 11秒86 +1.4m

100m M40 決勝 1 4 271806 木下  翔平 ｷﾉｼﾀ ｼｮｳﾍｲ 40 男 大阪 12秒28 +1.4m

100m M40 決勝 1 5 272209 藤原  正樹 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｻｷ 44 男 大阪 12秒34 +1.4m

100m M40 決勝 1 6 251111 田中  啓太 ﾀﾅｶ ｹｲﾀ 42 男 滋賀 12秒57 +1.4m

100m M40 決勝 1 7 282046 坂井  大吾 ｻｶｲ ﾀﾞｲｺﾞ 41 男 兵庫 12秒61 +1.4m

100m M40 決勝 1 8 272343 宮田  晋吾 ﾐﾔﾀ ｼﾝｺﾞ 44 男 大阪 12秒82 +1.4m

100m M35 決勝 1 1 272204 上田  達也 ｳｴﾀﾞ ﾀﾂﾔ 38 男 大阪 11秒41 +1.1m

100m M35 決勝 1 2 272338 梅本  健太 ｳﾒﾓﾄ ｹﾝﾀ 39 男 大阪 11秒57 +1.1m

100m M35 決勝 1 3 272359 唐金  直樹 ｶﾗｶﾈ ﾅｵｷ 39 男 大阪 11秒73 +1.1m

100m M35 決勝 1 4 230916 押田  友厚 ｵｽﾀﾞ ﾄﾓｱﾂ 35 男 三重 12秒08 +1.1m

100m M35 決勝 1 5 231052 澤    智貴 ｻﾜ ﾄﾓｷ 37 男 三重 12秒32 +1.1m

100m M35 決勝 1 6 272222 土屋  敦彦 ﾂﾁﾔ ｱﾂﾋｺ 39 男 大阪 12秒83 +1.1m

100m M35 決勝 1 7 272106 原口  知秀 ﾊﾗｸﾞﾁ ﾄﾓﾋﾃﾞ 39 男 大阪 13秒04 +1.1m

100m M35 決勝 1 8 272241 溝腰  好高 ﾐｿﾞｺｼ ﾖｼﾀｶ 37 男 大阪 欠場 +1.1m

100m M30 決勝 2 1 272403 筒川  和樹 ﾂﾂｶﾜ ｶｽﾞｷ 32 男 大阪 11秒66 +0.4m

100m M30 決勝 2 2 271481 山田  真生 ﾔﾏﾀﾞ ﾏｵ 34 男 大阪 12秒39 +0.4m

100m M30 決勝 2 3 272446 森勢  健太 ﾓﾘｾ ｹﾝﾀ 30 男 大阪 12秒69 +0.4m

100m M30 決勝 2 4 272160 吉川  賢佑 ｷｯｶﾜ ｹﾝｽｹ 33 男 大阪 13秒35 +0.4m

100m M30 決勝 2 5 281994 有熊  宏徳 ｱﾘｸﾏ ﾋﾛﾉﾘ 33 男 兵庫 13秒38 +0.4m

100m M30 決勝 2 6 272257 辻井  浩一 ﾂｼﾞｲ ｺｳｲﾁ 32 男 大阪 14秒15 +0.4m

100m M25 決勝 3 1 272064 佐々木愼平 ｻｻｷ ｼﾝﾍﾟｲ 28 男 大阪 11秒32 -0.2m

100m M25 決勝 3 3 272362 梶野  勇貴 ｶｼﾞﾉ ﾕｳｷ 28 男 大阪 11秒86 -0.2m

100m M25 決勝 3 4 282029 伊後  達矢 ｲｺﾞ ﾀﾂﾔ 29 男 兵庫 12秒43 -0.2m

100m M25 決勝 3 5 272476 田口  静樹 ﾀｸﾞﾁ ｼｽﾞｷ 29 男 大阪 12秒71 -0.2m

100m M-24 決勝 3 1 282157 田村  隆翔 ﾀﾑﾗ ﾘｭｳﾄ 22 男 兵庫 11秒52 -0.2m 大会新

100m M-24 決勝 3 - 271984 本村    陸 ﾓﾄﾑﾗ ﾘｸ 24 男 大阪 欠場 -0.2m

100m W90 決勝 1 1 270680 池野  昌子 ｲｹﾉ ﾏｻｺ 90 女 大阪 33秒06 -0.1m 大会新・大阪新

100m W90 決勝 1 2 272380 大賀  俊子 ｵｵｶﾞ ﾄｼｺ 93 女 大阪 99秒83 -0.1m

100m W65 決勝 1 1 290547 山崎  和子 ﾔﾏｻｷ ｶｽﾞｺ 69 女 奈良 16秒04 -0.1m

100m W60 決勝 1 1 281099 本間  明子 ﾎﾝﾏ ｱｷｺ 61 女 兵庫 14秒34 -0.1m 大会新

100m W60 決勝 1 2 290550 清水  恵里 ｼﾐｽﾞ ｴﾘ 60 女 奈良 15秒96 -0.1m

100m W55 決勝 1 1 271580 熊取谷信子 ｸﾏﾄﾘﾔ ﾉﾌﾞｺ 58 女 大阪 13秒99 -0.1m 大会タイ

100m W55 決勝 1 2 281606 日笠  尚美 ﾋｶｻ ﾅｵﾐ 57 女 兵庫 15秒29 -0.1m

100m W45 決勝 2 1 271378 三宅    要 ﾐﾔｹ ｶﾅﾒ 49 女 大阪 13秒62 -0.2m 大会新

100m W45 決勝 2 2 272418 浅野  未央 ｱｻﾉ ﾐｵ 45 女 大阪 15秒00 -0.2m

100m W45 決勝 2 3 272467 吉岡ゆかり ﾖｼｵｶ ﾕｶﾘ 49 女 大阪 15秒48 -0.2m

100m W40 決勝 2 1 282147 小松  景子 ｺﾏﾂ ｹｲｺ 43 女 兵庫 19秒03 -0.2m

100m W40 決勝 2 - 272471 古賀みどり ｺｶﾞ ﾐﾄﾞﾘ 41 女 大阪 欠場 -0.2m

100m W35 決勝 2 1 272167 吉田  祥子 ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳｺ 38 女 大阪 17秒98 -0.2m
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大会名 第16回南部忠平杯大阪マスターズ陸上競技大会（24270020）

会　場 ヤンマーフィールド長居（271040）

期　日 2024年4月29日（祝・月） 【トラック（100ｍ）の部】

種　目 クラス 組 順位 登録番号 氏　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 男女 所属 記　録 風 新記録等

100m W30 決勝 3 1 271626 柴田  友香 ｼﾊﾞﾀ ﾕｶ 33 女 大阪 12秒12 -0.6m 大会新

100m W25 決勝 3 1 272219 佐下  亜未 ｻｶ ｱﾐ 28 女 大阪 12秒79 -0.6m 大会新

100m W25 決勝 3 2 290672 上島  彩永 ｳｴｼﾏ ｻｴ 27 女 奈良 15秒48 -0.6m

100m W25 決勝 3 3 272477 木邑  瑠見 ｷﾑﾗ ﾙﾐ 29 女 大阪 15秒62 -0.6m

100m W-24 決勝 3 1 272221 藤原  実優 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐﾕ 24 女 大阪 13秒83 -0.6m

100m W-24 決勝 3 2 272470 東    千優 ﾋｶﾞｼ ﾁﾋﾛ 20 女 大阪 13秒84 -0.6m
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